

"DONARSE TODAS A DIOS,  
PARA SER TODAS DEL PRÓXIMO!"

«CAŁKOWICIE ODDAĆ SIĘ BOGU,  
BY BYĆ CAŁKOWICIE DLA BLIŹNICH!»



**"DONARSITUTTE A DIO, PER ESSERETUTTE DEL PROSSIMO!"**  
PSMC: discepole-missionarie, testimoni gioiose della Carità, nelle periferie del mondo

"DOAI-VOS TOTALMENTE A DEUS,  
PARA SERDES TODAS DO PRÓXIMO!"

«SE DONNER TOUTES A DIEU, POUR ETRE  
TOUTES DU PROCHAIN!»

**"TO GIVE ONESELF COMPLETELY TO GOD,  
TO BE COMPLETELY GIVEN TO THE NEIGHBOUR!"**

#### 4° KOMUNIKAT XII KAPITUŁY GENERALNEJ PSMC

**Po wyborze Prezydium Kapituły poświęcono czas na prezentację różnych rzeczywistości Zgromadzenia i na określenie sytuacji granicznej.**

Zgodnie z metodą, która ożywia wszystkie prace Kapituły, po prezentacji rzeczywistości na poziomie generalnym, poświęcono czas na prezentację sytuacji w Prowincjach, Delegacji i 3 Wicedelegacjach zgodnie z ustalonym schematem. Ten wachlarz obecności PSMC w świecie pokazał wielką różnorodność kultur, ale także jedność w rzeczach pozytywnych, w kruchościach i w nadziejach.

Następnym krokiem były prace w czterech grupach: konsekracja, misja, zarząd i administracja, w celu określenia dla każdego poziomu oznak siły i słabości obecnych w naszej wspólnej rzeczywistości oraz opracowania punktu krytycznego, czyli charakterystyk pilnych, istotnych i globalnych. Dokument nosi nazwę „Sytuacja graniczna”, czyli uznanie rzeczywistej sytuacji, które posłuży do następnych opracowań i odpowiedzi poprzez priorytety i linie działania.

Na tę pracę poświęcono trzy dni ubogacone celebracjami w świetle Słowa Bożego, które ciągle nam towarzyszy: spotkanie Marii Magdaleny z Chrystusem Zmartwychwstałym.

Prace będą kontynuowane w dniach od 12 do 16 z udziałem zaproszonych gości z Rodziny Oriońskiej, aby razem w świetle otrzymanych wskazówek szukać ostatecznej decyzji, mającej na celu odnowienie obecności PSMC w świecie.

Matce Bożej z Fatimy, która 100 lat temu z wielką troską towarzyszyła cierpiącej ludzkości, zawieramy nasze życie i apostoła, aby odpowiadał na potrzeby obecnej historycznej chwili.

*Segreteria di Comunicazione Orionina, Rzym 12 maja 2017 r.*

